

otwieramy WINO



46⁹⁹

750 ml



39⁹⁹

750 ml

Promocje obowiązują w dniach od 13.02.-12.03.2023r.
lub do wyczerpania zapasów.

AL. CAPONE[®]

Specjaliści od alkoholu

*Informacja na podstawie najczęściej stosowanej w sklepach własnych i franczyzowych sieci „AL.Capone” w okresie 30 dni poprzedzających przygotowanie Gazetki. W każdym sklepie znajdziesz bardziej szczegółowe informacje o cenach w tym sklepie.



GLENFIDDICH 18YO

SINGLE MALT, 571,41 zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 469,99zł*

GLENFIDDICH 15YO

SINGLE MALT, 357,12 zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 295,99zł*

ARBEG 10YO

SINGLE MALT, 285,70 zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 286,19zł*

ARRAN 10 YO

SINGLE MALT, 271,41 zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 209,99zł*



BENRIACH CASK EDITION 2008 CASK#3

SINGLE MALT, 857,12 zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 599,99zł*

EZRA BROOKS DISTILLERS COLLECTION CASK#7

BOURBON, 499,98zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 359,99zł*

ARRAN BARREL RESERVE

SINGLE MALT, 214,27 zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 164,99zł*

Zdjęcia produktów w gazecie mają charakter poglądowy i ilustracyjny, a rzeczywisty ich wygląd i kolor może nieznacznie odbiegać od prezentowanego. Oferta ważna w dniach 13.02.2023-12.03.2023 lub do wyczerpania zapasów. Wydawca zastrzega sobie prawo do pomyłek oraz błędów w druku. W przypadku błędu zastrzegamy sobie prawo do zmian w ofercie. Folder dostępny wyłącznie na terenie salonu Al.Capone. Podane ceny są sugerowanymi maksymalnymi cenami sprzedaży.

TULLAMORE DEW

IRISH WHISKEY, 107,12 zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 83,99zł*



159⁹⁹

700 ml

GLENDALOUGH POT STILL, BURGUNDY

IRISH WHISKEY, SINGLE CASK
228,55 zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 179,99zł*

119⁹⁹

700 ml

GLENDALOUGH DOUBLE BARELL

IRISH WHISKEY, 171,41 zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 144,99zł*

399⁹⁹

700 ml

BUSHMILLS 12YO TEQUILA CASK

IRISH WHISKEY, 571,41 zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 399,99zł*

74⁹⁹

700 ml

JOHNNIE WALKER

RED LABEL

BLENDED WHISKY

89,98 zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 50,59zł*

KAZBEK PEAK SAPERAVI BARREL

BRANDY, 89,98 zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 57,99zł*



44⁹⁹

500 ml



99⁹⁹

700 ml



109⁹⁹

700 ml



69⁹⁹

700 ml



44⁹⁹

500 ml

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL SHERRY FINISH

BLENDED WHISKY, 142,84 zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 118,99zł*

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL BLONDE

BLENDED WHISKY, 157,12 zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 119,99zł*

BLENDED WHISKY

99,98 zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 79,99zł*

* Informacja na podstawie najczęściej stosowanej w sklepach własnych i franczyzowych sieci „AL.Capone” w okresie 30 dni poprzedzających przygotowanie Gazetki. W każdym sklepie znajdziesz bardziej szczegółowe informacje o cenach w tym sklepie.

BEARFACE TRIPLE OAK

SINGLE GRAIN, 171,41 zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 139,99zł*



99.99

700 ml

ROBERT BURNS

BLENDED WHISKY, 142,84 zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 117,49zł*



54.99

700 ml

GRANT'S

BLENDED WHISKY, 78,55 zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 60,59zł*



114.99

700 ml



OLD VIRGINIA

BOURBON, 85,70 zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 69,99zł*



59.99

700 ml



JIM BEAM BLACK

BOURBON, 128,55 zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 99,99zł*

64.99

700 ml

JIM BEAM WHITE

BOURBON, 92,84 zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 78,99zł*



79.99

700 ml

WILD TURKEY 81

BOURBON, 114,27 zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 92,99zł*



69.99

700 ml

+200 0P = 2zł W PUNKTACH



BEEFEATER + FEVER TREE

GIN, 99,98 zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 76,99zł*

*Informacja na podstawie najczęściej stosowanej w sklepach własnych i franczyzowych sieci „AL.Capone” w okresie 30 dni poprzedzających przygotowanie Gazetki. W każdym sklepie znajdziesz bardziej szczegółowe informacje o cenach w tym sklepie.



+1000 °P
= 10zł
W PUNKTACH

219⁹⁹

700 ml
Hennessy
VERY SPECIAL
COGNAC
1765

HENNESSY VS NBA

KONIAK, 314,27 zł / 1l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 257,49zł*



69⁹⁹

700 ml

Jägermeister
SELECTED 56 BOTANICALS
COLD MACERATED ELIXIR
MATURED IN OAK
MAST-JÄGERMEISTER SE
SINCE 1878
DER KRÄUTERLIKER

JAGERMEISTER

LIKIER, 99,98 zł / 1l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 83,99zł*

SHERIDAN'S
LIKIER, 119,98 zł / 1l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 66,99zł*



DLA NIEJ!

59⁹⁹

500 ml



61⁹⁹

700 ml

+300 °P
= 3zł
W PUNKTACH

BAILEY'S ORIGINAL

LIKIER, 88,55 zł / 1l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 70,99zł*

UNION FREEDOM SPICE

RUM, 268,57 zł / 1l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 188zł*



+200 °P
= 2zł
W PUNKTACH

44⁹⁹

700 ml

OLD VIRGINIA SMOOTH HONEY

LIKIER, 64,27 zł / 1l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 54,99zł*



74⁹⁹

700 ml

APEROL

BITTER, 107,12 zł / 1l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 78,89zł*



188⁰⁰

700 ml

BACARDI CARTA BLANCA, CARTA ORO, CARTA NEGRA, SPICED COCONUT, RAZZ

RUM, SPIRIT DRINK, 74,27 zł / 1l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 59,99zł*



+200 °P
= 2zł
W PUNKTACH

51⁹⁹

700 ml

*Informacja na podstawie najczęściej stosowanej w sklepach własnych i franczyzowych sieci „AL.Capone”

w okresie 30 dni poprzedzających przygotowanie Gazetki. W każdym sklepie znajdziesz bardziej szczegółowe informacje o cenach w tym sklepie.



**BIBA
POTATO, GRAIN**

WÓDKA, 121,41 zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 84,99 zł*



BIELIK

WÓDKA, 128,55 zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 99,99 zł*



HORST

WÓDKA, 142,84 zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 99,99 zł*

**MAZURSKA MANUFATURA
WIŚNIÓWKA Z WANILIĄ
JABŁKÓWKA Z CYNAMONEM**

SPRIT DRINK, 99,98 zł / 1

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 49,99 zł*



49.99

500 ml

109.99

700 ml

+500^oP
= 5zł
W PUNKTACH



PRAVDA

WÓDKA, 157,12 zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 116,99 zł*



129.99

1750 ml

1750 ml

STANISLAV

WÓDKA, 74,28 zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 139,99 zł*

* Informacja na podstawie najczęściej stosowanej w sklepach własnych i franczyzowych sieci „AL.Capone” w okresie 30 dni poprzedzających przygotowanie Gazetki. W każdym sklepie znajdziesz bardziej szczegółowe informacje o cenach w tym sklepie.

ADAM MICKIEWICZ

WÓDKA, 71,98zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 35,99zł*

ŻUBRÓWKA BISON GRASS

WÓDKA, 61,98zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 33,49zł*



39⁹⁹

500 ml



35⁹⁹

500 ml



34⁹⁹

500 ml



30⁹⁹

500 ml



29⁹⁹

500 ml



+100^{0P}
= 1zł
W PUNKTACH

AMUNDSEN

WÓDKA, 79,98zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 43,19zł*

WATAHA

WÓDKA, 69,98zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 34,99zł*

NEMIROFF

ORIGINAL, DELIKAT

WÓDKA, 59,98zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 35,99zł*

SOPLICA

WÓDKA, 57,98zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 30,99zł*



28⁹⁹

500 ml



27⁹⁹

500 ml



ŻOŁĄDKOWA GORZKA RÓŻNE SMAKI

SPRIT DRINK, 55,98zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 30,99zł*

*Informacja na podstawie najczęściej stosowanej w sklepach własnych i franczyzowych sieci „AL.Capone” w okresie 30 dni poprzedzających przygotowanie Gazetki. W każdym sklepie znajdziesz bardziej szczegółowe informacje o cenach w tym sklepie.

Wybieraj polskie produkty!

85⁹⁹
700 ml

209⁹⁹
1500 ml

54⁹⁹
500 ml

WÓDKI Z PUSZCZY ZBOŻOWA

WÓDKA
1500 ml - 139,99 zł / 1l
209,99 zł*
700 ml - 122,84 zł / 1l
85,99 zł*
500 ml - 109,98 zł / 1l
54,99 zł*

Najniższa cena z ostatnich 30 dni*

WÓDKI Z PUSZCZY ZIEMNIAK

WÓDKA
1500ml - 159,99 zł / 1l
239,99 zł*
700 ml - 138,55 zł / 1l
96,99 zł*
500 ml - 123,98 zł / 1l
61,99 zł*

Najniższa cena z ostatnich 30 dni*

96⁹⁹
700 ml

239⁹⁹
1500 ml

61⁹⁹
500 ml

59⁹⁹
500 ml

+200 °P
= 2zł
W PUNKTACH

WÓDKI Z PUSZCZY SMAKOWE

WÓDKA, 119,98 zł / 1l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 59,99 zł*

*Informacja na podstawie najczęściej stosowanej w sklepach własnych i franczyzowych sieci „AL Capone” w okresie 30 dni poprzedzających przygotowanie Gazetki. W każdym sklepie znajdziesz bardziej szczegółowe informacje o cenach w tym sklepie



79⁹⁹

cena przy zakupie 2szt.

750 ml

CHANDON GARDEN SPRITZ

WINO MUSUJĄCE
106,65 zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich
30 dni 99,99zł*



29⁹⁹

750 ml

+300^oP
= 3zł
W PUNKTACH

MARTINI PROSECCO, ASTI

WINO MUSUJĄCE, 39,98zł / 1l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 39,99zł*



99⁹⁹

cena przy zakupie 2szt.

750 ml

WHISPERING ANGEL

WINO RÓŻOWE
WYTRAWNE
133,32 zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 119,99zł*



74⁹⁹

cena przy zakupie 2szt.

750 ml



THE PALE /THE PALM

WINO RÓŻOWE
WYTRAWNE
99,98zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich
30 dni 89,99zł*



34⁹⁹

750 ml

WHISTLING DUCK

WINO BIAŁE
WYTRAWNE
46,65 zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 41,99zł*



26⁹⁹

750 ml

42⁹⁹

750 ml

KRESSMANN

WINO BIAŁE
PÓŁSŁODKIE
57,32 zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 49,99zł*



CARL JUNG MOUSSEUX 0%

WINO MUSUJĄCE
WYTRAWNE
35,98 zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 34,99zł*



24⁹⁹

750 ml

SANTA LIBERA

WINO BIAŁE, CZERWONE,
PÓŁWYTRAWNE
33,32 zł / 1l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 29,99zł*



*Informacja na podstawie najczęściej stosowanej w sklepach własnych i franczyzowych sieci „AL.Capone” w okresie 30 dni poprzedzających przygotowanie Gazetki. W każdym sklepie znajdziesz bardziej szczegółowe informacje o cenach w tym sklepie.

didebuli

WYŁĄCZNIE W SALONACH

AL.CAPONE®

46⁹⁹

62.65/ll 750 ml

AKHASHENI CZERWONE, PÓLSŁODKIE

Akhasheni to wino wyprodukowane w 100% z winogron szczepu Saperavi, uprawianych w najslynniejszych winnicach regionu Kakheti. Wśród lokalnych społeczności, a także wśród większości Gruzinów, którzy niewątpliwie w winie się lubują, uznawane jest za jedno z najlepszych win jakie powstają na tej ziemi. Początek jego produkcji to lata 50 ubiegłego stulecia. Akhasheni to półsłodkie wino pełne ciała, ale i wigoru. Znajdziemy w nim nuty wiśni, śliwki, a także aromaty pochodzenia roślinnego jak na przykład jałowiec. Wyczuwalne taniny przedłużą pozytywne doznania smakowe.



ALAZANI VALLEY

CZERWONE
PÓLSŁODKIE
SAPERAVI

33⁹⁹

45.32/ll 750 ml



ALAZANI VALLEY

BIAŁE
PÓLSŁODKIE
RKATSITELI

SACHINO

CZERWONE
PÓLWYTRAWNE
SAPERAVI

29⁹⁹

39.99/ll 750 ml



CZERWONE, WYTRAWNE NAPAREULI

Wino, które tu przedstawiamy wyprodukowano w 100% ze szczepu Saperavi, które uprawiano na lewym brzegu rzeki Alazani w dolinie o tej samej nazwie. To wyjątkowe, a zarazem specyficzne terroir oddaje pełnię smaków i aromatów charakterystycznych dla tego miejsca: jeżyna, morwa i truskawki z aromatami dębu i skóry, zakończone pieprznym akcentem. To energiczne, bardzo treściwe wino o potencjale starzenia pomiędzy 10-15 lat. To zasługa wyczuwalnych tanin i delikatnych, pożądanых kwasów, które stanowią naturalne konserwanty tego wspaniałego wina. Początek jego produkcji datowany jest na rok 1890. To jedno z najstarszych, gruzińskich win dopuszczonych do komercyjnego obrotu.

39⁹⁹

53,32/ll 750 ml

POCZUJ KLIMAT NAJLEPSZYCH WINNIC W GRUZJI



PIROSMANI

CZERWONE
PÓLSŁODKIE
SAPERAVI

SACHINO

BIAŁE
PÓLWYTRAWNE
RKATSITELI

PIROSMANI

BIAŁE
PÓLSŁODKIE
RKATSITELI

29⁹⁹

39,99/ll 750 ml

29⁹⁹

39,99/ll 750 ml

29⁹⁹

39,99/ll 750 ml



**TRZECH KUMPLI
HOPPY WEIZEN**
butelka, 21,98zł / 11
Najniższa cena z ostatnich
30 dni 10,99zł*

10⁹⁹

500 ml



DEKADA

puszka, 23,98zł / 11
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 11,99zł*

11⁹⁹

500 ml



**AL. PSZENICIANO,
AL. LAGERRO, AL. PILSANO**

butelka, 11,98zł / 11. Najniższa cena z ostatnich
30 dni 5,99zł*

5⁹⁹

500 ml



**POŁONINY,
HETMAN TARNOWSKI**

butelka, 11,98zł / 11. Najniższa cena z ostatnich
30 dni 5,99zł*

5⁹⁹

500 ml



CARLSBERG, 0%

butelka, 8,58zł / 11
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 4,29zł*

4²⁹

500 ml



ŻYWIEC RÓŻNE SMAKI

butelka, 11,22zł / 11
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 4,49zł*

4⁴⁹

400 ml



ŻYWIEC RÓŻNE SMAKI

puszka, 7,98zł / 11
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 4,39zł*

3⁹⁹

500 ml



DESPERADOS RÓŻNE SMAKI

puszka, 10,98zł / 11
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 5,99zł*

4²⁹

330 ml



5⁴⁹

500 ml

KRONENBOURG

butelka, 13,00zł / 11
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 5,19zł*



KSIAŻĘCE RÓŻNE SMAKI

butelka, 9,98zł / 11
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 5,59zł*

4⁹⁹

500 ml



TRZECH KUMPLI EAST COAST

puszka, 23,98zł / 11
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 13,99zł*

11⁹⁹

500 ml



**TRZECH KUMPLI
PORTER BAŁTYCKI**

butelka, 19,98zł / 11
Najniższa cena z ostatnich
30 dni 11,69zł*

9⁹⁹

500 ml



TRZECH KUMPLI WHEELER

puszka, 15,98zł / 11
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 8,59zł*

7⁹⁹

500 ml



BROOKLYN PILSNER

puszka, 6,98zł / 11
Najniższa cena z ostatnich
30 dni 3,99zł*

3⁴⁹

500 ml



BROOKLYN PILSNER

butelka, 8,72zł / 11
Najniższa cena z ostatnich
30 dni 3,99zł*

3⁴⁹

400 ml



* Informacja na podstawie najczęściej stosowanej w sklepach własnych i franczyzowych sieci „AL Capone” w okresie 30 dni poprzedzających przygotowanie Gazetki. W każdym sklepie znajdziesz bardziej szczegółowe informacje o cenach w tym sklepie.

**TRYBUNAŁ KARMELOWE,
TRYBUNAŁ TROJSŁODOWE**

butelka, 7,98zł / 1l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 4,19zł*



3⁹⁹

500 ml

TRYBUNAŁ PILS

butelka, 6,38zł / 1l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 3,19zł*



3¹⁹

500 ml

TYSKIE

puszka, 6,98zł / 1l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 4,09zł*



3⁴⁹

500 ml

TYSKIE, TYSIE 0%

butelka, 5,98zł / 1l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 3,39zł*



2⁹⁹

500 ml

LECH PREMIUM, LECH 0%

puszka, 7,98zł / 1l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 4,29zł*



3⁹⁹

500 ml

KOZEL LEZAK, CERNY

butelka, 7,38zł / 1l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 3,89zł*



3⁶⁹

500 ml

TATRA JASNE PEŁNE

butelka, 5,58zł / 1l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 2,85zł*



2⁷⁹

500 ml

ŻUBR

puszka, 6,58zł / 1l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 3,69zł*



3²⁹

500 ml

HARNAŚ

puszka, 6,78zł / 1l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 3,39zł*



3³⁹

500 ml

WARKA

butelka, 5,78zł / 1l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 3,09zł*



2⁸⁹

500 ml

**KASZTELAN
JASNE PEŁNE, NIEPASTERYZOWANE**

butelka, 5,98zł / 1l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 3,19zł*



2⁹⁹

500 ml

*Informacja na podstawie najczęściej stosowanej w sklepach własnych i franczyzowych sieci „AL.Capone” w okresie 30 dni poprzedzających przygotowanie Gazetki. W każdym sklepie znajdziesz bardziej szczegółowe informacje o cenach w tym sklepie.

NOWOŚĆ! ZBIERAJ I WYMIENIAJ PUNKTY PAYBACK W AL.CAPONE!

AL.CAPONE



JAK PUNKTOWAĆ? TO PROSTE!



1. Odbierz kartę u sprzedawcy i pobierz aplikację PAYBACK



2. Skanuj kartę przy każdych zakupach



3. Za każde wydane 2 zł otrzymasz 1 °P!

Z KARTĄ PAYBACK ZYSKUJESZ WIĘCEJ!

KUPOJ TANIEJ!
Szukaj specjalnie oznaczonych produktów i kupuj z rabatem!



**KORZYSTAJ Z KUPONÓW,
BY PUNKTOWAĆ SZYBCIEJ!**
Znajdziesz je w aplikacji PAYBACK,
na PAYBACK.pl i wraz z paragonem!

PAYBACK.pl

PAYBACK

NA CO MOŻESZ WYMIENIĆ PUNKTY PAYBACK?



JAK WYMIENIĆ PUNKTY NA ZAKUPY W AL.CAPONE?

Pamiętaj, punkty wymienisz tylko z zarejestrowaną kartą PAYBACK.



Przy kasie zeskanuj swoją aplikację PAYBACK lub kartę PAYBACK



Potwierdź, ile punktów chcesz wymienić i zatwierdź PIN-em



Ciesz się z oszczędności!

PAYBACK



OSZCZĘDZAJ Z PAYBACK

*Oferta ważna w dniach 13.02 - 12.03.2023r. lub do wyczerpania zapasów, po zeskanowaniu przy kasie zarejestrowanej karty PAYBACK. Aby otrzymać punkty promocyjne należy zebrać min. 1 punkt podstawowy.



ZA TE PRODUKTY DOSTAJESZ EKSTRA ZŁOTÓWKI, W FORMIE PUNKTÓW!



+1000 °P
= 10zł
W PUNKTACH

HENNESSY VS NBA
1000ml, KONIAK



+500 °P
= 5zł
W PUNKTACH

JOHNNIE WALKER BLONDE
700ml, BLENDED WHISKY



+500 °P
= 5zł
W PUNKTACH

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL SHERRY FINISH
700ml, BLENDED WHISKY



+1000 °P
= 10zł
W PUNKTACH

GLENFIDDICH 15YO
700ml, SINGLE MALT



+200 °P
= 2zł
W PUNKTACH

JIM BEAM BLACK
700ml
BOURBON



+200 °P
= 2zł
W PUNKTACH

TULLAMORE DEW
700ml
IRISH WHISKEY



+200 °P
= 2zł
W PUNKTACH

OLD VIRGINIA SMOOTH HONEY
700ml, LIKIER



+300 °P
= 3zł
W PUNKTACH

SHERIDAN'S COFFEE
700ml
LIKIER



+300 °P
= 3zł
W PUNKTACH

BAILEYS ORIGINAL
700ml
LIKIER



+200 °P
= 2zł
W PUNKTACH

BACARDI RÓŻNE SMAKI
700ml, RUM, SPIRIT DRINK



+200 °P
= 2zł
W PUNKTACH

BEEFEATER+ FEVER TREE
700ml, GIN



+500 °P
= 5zł
W PUNKTACH

PRAVDA
700ml, WÓDKA

PAYBACK



OSZCZĘDZAJ Z PAYBACK

*Oferta ważna w dniach 13.02 - 12.03.2023r. lub do wyczerpania zapasów, po zeskanowaniu przy kasie zarejestrowanej karty PAYBACK. Aby otrzymać punkty promocyjne należy zebrać min. 1 punkt podstawowy.



ZA TE PRODUKTY DOSTAJESZ EKSTRA ZŁOTÓWKI, W FORMIE PUNKTÓW!

**+200 °P
= 2zł
W PUNKTACH**



**WÓDKI Z PUSZCZY
RÓŻNE SMAKI**
500ml, WÓDKA

**+300 °P
= 3zł
W PUNKTACH**



**MARTINI
ASTI, PROSECCO**
750ml, WINO MUSUJĄCE

**+100 °P
= 1zł
W PUNKTACH**



DIDEBULI SACHINO
750ml, WINO
CZERWONE, PÓŁWYTRAWNE
BIAŁE, PÓŁWYTRAWNE

**+100 °P
= 1zł
W PUNKTACH**



DIDEBULI ALAZANI VALLEY
750ml, WINO
CZERWONE, PÓŁSŁODKIE
BIAŁE, PÓŁSŁODKIE

**+100 °P
= 1zł
W PUNKTACH**



DIDEBULI PIROSMANI
750ml, WINO
CZERWONE, PÓŁSŁODKIE
BIAŁE, PÓŁSŁODKIE

**+100 °P
= 1zł
W PUNKTACH**



DIDEBULI AKHASHENI
750ml, WINO
CZERWONE, PÓŁSŁODKIE

**+100 °P
= 1zł
W PUNKTACH**



DIDEBULI NAPAREULI
750ml, WINO
CZERWONE, WYTRAWNE

**+100 °P
= 1zł
W PUNKTACH**



ECO GAIA ORGANIC
750ml, WINO
BIAŁE, PÓŁWYTRAWNE
CZERWONE, PÓŁWYTRAWNE

**10x
WIĘCEJ
PUNKTÓW**



**ANTICA VIGNA
VALPOLICELLA RIPASSO**
750ml, WINO
CZERWONE, WYTRAWNE

**10x
WIĘCEJ
PUNKTÓW**



ANTICA VIGNA SOAVE
750ml, WINO
BIAŁE, WYTRAWNE

**20x
WIĘCEJ
PUNKTÓW**



**IMBUKO
ISWITHI PINOTAGE**
750ml, WINO
CZERWONE, WYTRAWNE

**10x
WIĘCEJ
PUNKTÓW**



**AMARONE
DELLA VALPOLICELLA**
750ml, WINO
CZERWONE, WYTRAWNE

PAYBACK



OSZCZĘDZAJ Z PAYBACK

*Oferta ważna w dniach 13.02 - 12.03.2023r. lub do wyczerpania zapasów, po zeskanowaniu przy kasie zarejestrowanej karty PAYBACK. Aby otrzymać punkty promocyjne należy zebrać min. 1 punkt podstawowy.



ZA TE PRODUKTY DOSTAJESZ EKSTRA ZŁOTÓWKI, W FORMIE PUNKTÓW!



+50 °P
W PUNKTACH

TYSKIE
500ml, PIWO
PUZKA



+25 °P
W PUNKTACH

DESPERADOS
RÓŻNE SMAKI
400ml, PIWO, BUTELKA



+50 °P
W PUNKTACH

FEVER-TREE RÓŻNE SMAKI
200ml
TONIK

+500 °P
= 5zł
W PUNKTACH



BEARFACE
700ml
SINGLE GRAIN

+500 °P
= 5zł
W PUNKTACH



GLENDALOUGH
DOUBLE BARELL
700ml, IRISH WHISKEY

+100 °P
= 1zł
W PUNKTACH



NEMIROFF
ORIGINAL
500ml, WÓDKA

+100 °P
= 1zł
W PUNKTACH



NEMIROFF
DELIKAT
500ml, WÓDKA

APLIKACJA PAYBACK

promocje i kupony w jednym miejscu!

Dzięki aplikacji zrobisz wygodnie zakupy w wielu sklepach stacjonarnych i internetowych. Wymienisz punkty na nagrody lub obniżysz nimi wartość zakupów.

Pobierz już teraz i miej kartę zawsze przy sobie!



+500
PUNKTÓW



+400
PUNKTÓW



-10%

-15%

5 + 1 ZA GROSZ



AL CAPONE ENERGY DRINK – g
soka zawartość kofeiny, nie zalec
s cytrynowy i cytryniany sodu;
mina B6, witamina B12. Najle
łość netto: 250 ml

ERGY DRINK – gazowany napój energetyzujący z dodatki
kofeiny; nie zaleca się stosowania u dzieci, kobiet...
Tymianki sodu; dwutlenek węgla, taurin...
250 ml

Cena za II - 11,16zł.

Akcja Promocyjna prowadzona jest we wszystkich sklepach sieci Al.Capone, w godzinach ich otwarcia. Ilość dostępnych Produktów Promocyjnych może się różnić w poszczególnych Sklepach Al.Capone. Regulamin promocji dostępny jest w każdym Sklepie Al.Capone.

#aleprzepis

grzane wino

3 laski
cynamonu

1 gwiazdka anyżu

1 pomarańcza

1 łyżeczka miodu

3 goździki

750ml
czerwonego wina

kardamon

